
PROVOZNÍ A VÝPŮJČNÍ ŘÁD – PŮJČOVNA KOL 
KRALIČÁK 

Provozovatel: 
Martin Škrott IČO: 88329712 
Web: https://www.mujkralicak.cz/ 
Telefon: +420 739 852 563 
E-mail: ski-school-kralicak@mujkralicak.cz 
Platnost: letní sezóna (červen – září) 

 

1. Obecné podmínky výpůjčky 

 Zapůjčení po předložení OP/pasu/ŘP, složení kauce a úhradě půjčovného. 
 Výpůjčka na dobu uvedenou na daňovém dokladu/výpůjčním listu. 
 Předání třetí osobě není dovoleno. 
 Cizí státní příslušníci mohou být požádáni o 2 doklady totožnosti. 

 

2. Povinnosti zákazníka 

 Zodpovídá za zapůjčené vybavení. 
 Před výpůjčkou provede kontrolu technického stavu. 
 Přilba je povinná do 18 let, doporučená ostatním. 
 Vybavení je určeno výhradně k rekreační jízdě v oblasti Horského areálu 

Kraličák. 

 

3. Škody a odpovědnost 

a) Poškození – úhrada dle servisního ceníku. 
b) Zničení – úhrada plné ceny dle ceníku. 
c) Ztráta/odcizení – nahlášení a úhrada dle ceníku. 

 Vybavení musí být vráceno čisté a beze změny. 
 Záměna vybavení není přípustná. 

 

4. Vrácení vybavení 

 Vybavení musí být vráceno do konce provozní doby. 
 Pozdní vrácení = účtování dalšího dne dle ceníku. 
 Předčasné vrácení nezakládá nárok na vrácení části půjčovného. 
 Nevrácení může být považováno za neoprávněné užívání cizí věci (§ 249 TZ). 

https://www.mujkralicak.cz/


 

5. Bezpečnost 

 Odkládání kol pouze na zabezpečená místa. 
 Neponechávat kola bez dozoru. 
 Jízdu přizpůsobit svým schopnostem a aktuálním podmínkám. 

 

6. Servis 

 Servis poskytován dle kapacity a platného ceníku. 
 Zákazník je povinen zkontrolovat si stav vybavení při převzetí. 

 

7. Ochrana osobních údajů 

 Osobní údaje jsou zpracovávány dle GDPR výhradně za účelem výpůjčky. 
 Uchování údajů po dobu 3 měsíců, v případě právního sporu až 6 měsíců. 

 

Provozovatel si vyhrazuje právo na změny tohoto řádu. 

 


